
 

Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374, 280 02 Kolín V, IČO: 46390413 

tel.: 321 720 909, e-mail: kancelar@6zskolin.cz, www.6zskolin.cz 

 
 

 

Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění za období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 
 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

CELKEM: 1 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 

CELKEM: 0 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení, 

CELKEM: 0 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence, 

CELKEM: 0 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení, 

CELKEM: 0 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

CELKEM: 0 

 

 

V číselném vyjádření nejsou zahrnuty informace, které svým charakterem nenaplňují 

definici podle zákona č. 106/1999 Sb., mezi které patří: 

 

- informace zákonným zástupcům o výsledcích žáků ve výchovně vzdělávacím procesu,  

- informace o škole (školním vzdělávacím programu, učebních plánech, koncepci škol, 

organizační struktuře) poskytnuté zákonným zástupcům žáků,  

- poskytování informačních materiálů, letáků o škole,  

- informace telefonicky vyřizované jednotlivými pracovníky školy. 

 

 

 

V Kolíně dne 27. 2. 2025 

 Mgr. Lukáš Kačer 

 ředitel školy 


		2025-02-27T07:08:48+0100
	Mgr. Lukáš Kačer




